Администрация

Колышкинского сельского поселения
Колышкинского муниципального района

Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 38 от 26 августа 2024 г.

О выделении специальных мест для размещения
информационных материалов избирательных комиссий
и предвыборных печатных агитационных материалов
кандидатов, избирательных объединений на выборах
депутатов Волгоградской областной Думы
08 сентября 2024 года на территории Колышкинского
сельского поселения»

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25
октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной
Думы» и пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской
области от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при
проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», постановлением
Территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому муниципальному
району от 21.06.2024 г. № 86/431-5, Уставом Колышкинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области,
администрация Колышкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения информационных

материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных
материалов кандидатов, зарегистрированных по одномандатному
избирательному округу, избирательных объединений, зарегистрировавших
списки кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов
Волгоградской областной Думы 08 сентября 2024 года согласно приложению.

2. Запретить размещение агитационных материалов на памятниках, обелисках,
зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную
или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены
избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее
50 метров от входа в них.

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную
комиссию Старополтавского района и участковую избирательную комиссию
Колышкинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колышкинского
сельского поселения Чумаченко И.Е.

Приложение к постановлению администрации
Колышкинского сельского поселения

от 26 августа 2024 г. №38

Перечень специальных мест для размещения информационных материалов
избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных
материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах

депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2024 года на
территории Колышкинского сельского поселения»

Номер
избирательного

участка

Место нахождения
участковой избирательной
комиссии

Места для размещения
агитационных печатных

материалов

3811

1. МКОУ «Колышкинская СШ»
2. Пер.Школьный,3

с. Колышкино:

3. Информационный стенд у здания

с. Колышкино, пер. Советский д.4

администрации сельского поселения

4. Информационный стенд

с. Колышкино, ул. Центральная

между д.58-а и д.60